

Zmluva o dielo č. 6 / 2022

uzatvorená podľa ust. § 269 ods. 2 s primeraným použitým ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.
Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej aj len ako „Zmluva“)
m e d z i :

Čl. I

Zmluvné strany

ODBERATEĽ:	Záhradnícke a rekreačné služby Švermova 45 974 01 Banská Bystrica IČO: 00183075 DIČ: 2020459221 IČ DPH: Nie sme platitelia DPH Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s. IBAN: SK36 7500 0000 0040 1718 9020 Štatutárny zástupca: PhDr. Ivan Šabo
DODÁVATEĽ:	RAVA nábytok s.r.o. Tulská 74 974 04 Banská Bystrica IČO: 54245125 DIČ: 2121621997 IČ DPH: SK2121621997 Bankové spojenie: IBAN: Štatutárny zástupca: Radoslav Valášfan

Čl. II

Predmet zmluvy

2.1. Dodávateľ sa zaväzuje pre odberateľa vyrobiť, dodať a osadiť stolárske výrobky podľa špecifikovaných požiadaviek. Výrobky budú osadené Radvanskej záhrade v Banskej Bystrici. Podrobná špecifikácia výrobkov je uvedená v cenových ponukách zo dňa 05.05.2022, ktorá tvorí neoddeliteľnú prílohu tejto zmluvy (Príloha č. 1). Dodávateľ pre odberateľa vyrobí, dodá a osadí nasledovné stolárske výrobky:

- Informačnú tabuľu osadenú v drevenej konštrukcii so striedkou s presklením a zámkom;
- Záhradnú divadelnú tribúnu so smrekového dreva s úložným priestorom;
- Kfmidlo pre vtáky s podstavcom;
- Vtáčiu búdku s otváracou strechou a uchytením na strom;
- Detskú záhradnú autodráhu;
- Záhradnú hojdačku zo smrekového dreva zavesená na reťazi v masívnej konštrukcii;
- Detskú záhradnú kuchynku s prístreškom, stolíkom a lavičkou so smrekového dreva;
- Atypickú záhradnú lavičku zo smrekového dreva;
- Dekoračno-stolársky kaskádovito dvojstupňový prvok na strome s drevenými stupienkami a zábradlím;
- Záhradnú tabuľu na kreslenie osadenú v drevenej konštrukcii so striedkou;

Čl. III Cena a platobné podmienky

3.1. Cena je stanovená dohodou zmluvných strán na základe cenových ponúk za jednotlivé výrobky nasledovne:

Informačná tabuľa osadená v drevenej konštrukcii so strieškou s presklením a zámkom	670,00 eur s DPH
Záhradná detská divadelná tribúna so smrekového dreva s úložným priestorom	1 010,00 eur s DPH
Krídlo pre vtáky s podstavcom	140,00 eur s DPH
Vtáčia búdka s otváracou strechou a uchytením na strom	55,00 eur s DPH
Detská záhradná autodráha	700,00 eur s DPH
Záhradná hojdačka zo smrekového dreva zavesená na reťazi v masívnej konštrukcii	800,00 eur s DPH
Detská záhradná kuchynka s prístreškom, stolíkom a lavičkou zo smrekového dreva	820,00 eur s DPH
Atypická záhradná lavička zo smrekového dreva	450,00 eur s DPH
Dekoračno-stolársky kaskádovito dvojstupňový prvok na strome s drevenými stupienkami a zábradlím	1 690,00 eur s DPH
Záhradná tabuľa na kreslenie osadená v drevenej konštrukcii so strieškou	195,00 eur s DPH

Cena za dielo spolu bez DPH: 5 441,67 eur
20 % DPH: 1 088,33 eur
Cena za dielo spolu s DPH: 6 530,00 eur

- 3.2. Dodávateľovi vznikne právo fakturovať kúpnu cenu postupne čiastkovo, po dodaní a osadení jednotlivých výrobkov, dňom podpisu preberacieho a odovzdávacieho protokolu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán za daný výrobok.
- 3.3. Odberateľ sa zaväzuje zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu na základe faktúr vyhotovených dodávateľom po podpísaní preberacieho protokolu obidvomi zmluvnými stranami, ktorým bude potvrdené prevzatie osadených výrobkov. Faktúry bude obsahovať náležitosti daňového dokladu.
- 3.4. Faktúra je splatná do 14 dní odo dňa jej vystavenia odberateľovi. Platba sa uskutoční bezhotovostným prevodom po dodaní predmetu.

Čl. IV Čas plnenia

- 4.1. Dodávateľ sa zaväzuje dodať dielo – jednotlivé výrobky, vrátane osadenia tak, aby bolo možné riadne užívanie predmetu zmluvy, najneskôr však do 30.11.2022.

Čl. V Zmluvné pokuty

- 5.1. V prípade, že dodávateľ nedodrží dohodnutý termín dodania predmetu zmluvy, zaplatí odberateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,10% z ceny predmetu zmluvy za každý deň omeškania.
- 5.2. V prípade že objednávateľ neuhradí faktúru v dohodnutom termíne uhradí pokutu 0,10% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

Čl. VI
Práva a povinnosti

- 6.1. Dodávateľ je povinný riadne dodať predmet zmluvy objednávateľovi v súlade so zmluvou.
- 6.2. Za deň dodania jednotlivých výrobkov sa považuje deň jeho protokolárneho odovzdania odberateľovi, pričom celý predmet zmluvy musí dodať do 30.11.2022.
- 6.3. Odberateľ je povinný predmet zmluvy v súlade so zmluvou prevziať.
- 6.4. Odberateľ má právo odmietnuť prevziať predmet zmluvy, ak predmet zmluvy nezodpovedá vyšpecifikovaným podmienkam a nezhoduje sa s predloženou ponukou dodávateľa.
- 6.5. O odovzdaní predmetu zmluvy - aj čiastkovo jednotlivých výrobkov, bude spísaný preberacie a odovzdávacie protokoly, ktoré budú potvrdené podpisom oprávnených zástupcov oboch zmluvných strán.

Čl. VII
Záručná doba

- 7.1. Dodávateľ poskytuje na predmet zmluvy záruku v trvaní 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť nasledujúcim dňom po podpísaní preberacieho protokolu.
- 7.2. Dodávateľ poskytnutím záruky sa zaväzuje, že dodaný predmet zmluvy bude spôsobilý na určený účel a že si zachová dohodnuté vlastnosti po dobu trvania záruky.
- 7.3. Záruka sa nevzťahuje na poruchy spôsobené násilným poškodením, neodborným zaobchádzaním, vandalizmom, krádežou alebo nepredvídateľnými skutočnosťami (živelné pohromy). Za nepredvídateľnú skutočnosť sa nepovažujú chyby spôsobené nekvalitou dodaného predmetu zmluvy.

Čl. VIII
Záverečné ustanovenia

- 8.1. Akékoľvek zmeny tejto zmluvy je možné vykonať len po vzájomnej dohode zmluvných strán vo forme písomných dodatkov.
- 8.2. Vzťahy zmluvných strán vyplývajúce z tejto zmluvy a v tejto zmluve bližšie neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalších všeobecne právnych predpisov.
- 8.3. Táto zmluva je vyhotovená v 2 rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží jedno vyhotovenie.
- 8.4. Na znak súhlasu so všetkými jej ustanoveniami bola táto zmluva podpísaná štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
- 8.5. Táto zmluva nadobúda platnosť po podpise obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť deň po zverejnení v Centrálnom registri zmlúv.
- 8.6. Príloha č.1 - cenová ponuka, tvorí nedeliteľnú súčasť zmluvy.

V Banskej Bystrici, dňa 30.5.2022

V Banskej Bystrici, dňa 30.5.2022

Odberateľ:

Dodávateľ:

PhDr. Ivan Šabo
Riaditeľ
Záhradnícke a rekreačné služby

Radoslav Valaštan
Konateľ
RAVA nábytok s.r.o.

CENOVÁ PONUKA

Názov: RAVA nábytok s.r.o.,

Sídlo: Tulská 74, 974 04 Banská Bystrica

Štatutárny zástupca: Radoslav Valaštan

IČO: 54 245 125

DIČ: 212 162 1997

Kontaktná osoba: Radoslav Valaštan

Telefón: 097 252 57 57

Názov zákazky:

Cenová ponuka na výrobu a osadenie stolárskych výrobkov podľa špecifikovaných požiadaviek

Cenová ponuka:

<u>Predmet obstarávania:</u>	množstvo:	cena celkom (v € bez DPH)	DPH (v €)	cena celkom (v €)
------------------------------	-----------	------------------------------	--------------	----------------------

Informačná tabuľa osadená v drevenej	1ks	558,33	111,67	670
--------------------------------------	-----	--------	--------	-----

konštrukcii so strieškou s presklením

a zámkom

rozmer: 180 cm x 11 cm,

2 x ochranný náter

Celkom: 670 €

Slovom: šesťstosedemdesiat eur

Som platiteľom DPH

V Banskej Bystrici dňa 05.05.2022

.....

CENOVÁ PONUKA

Názov: RAVA nábytok s.r.o.,

Sídlo: Tulská 74, 974 04 Banská Bystrica

Štatutárny zástupca: Radoslav Valaštan

IČO: 54 245 125

DIČ: 212 162 1997

Kontaktná osoba: Radoslav Valaštan

Telefón: 0905 222 222

Názov zákazky:

Cenová ponuka na výrobu a osadenie stolárskych výrobkov podľa špecifikovaných požiadaviek

Cenová ponuka:

<u>Predmet obstarávania:</u>	množstvo:	cena celkom (v € bez DPH)	DPH (v €)	cena celkom (v €)
Záhradná detská divadelná tribúna zo smrekového drevo s úložným priestorom rozmer: 5,6 m x 1,3 m x 0,9 m 2 x ochranný náter + spojovací a kotviaci materiál	1ks	841,67	168,33	1010

Celkom: 1010 €

Slovom: jedentisícdesať eur

Som platiteľom DPH

V Banskej Bystrici dňa 05.05.2022

.....

CENOVÁ PONUKA

Názov: RAVA nábytok s.r.o.,

Sídlo: Tulská 74, 974 04 Banská Bystrica

Štatutárny zástupca: Radoslav Valaštan

IČO: 54 245 125

DIČ: 212 162 1997

Kontaktná osoba: Radoslav Valaštan

Telefón:

Názov zákazky:

Cenová ponuka na výrobu a osadenie stolárskych výrobkov podľa špecifikovaných požiadaviek

Cenová ponuka:

<u>Predmet obstarávania:</u>	množstvo:	cena celkom (v € bez DPH)	DPH (v €)	cena celkom (v €)
Křmidlo pre vtáky s podstavcom rozmer: 40 cm x 30 cm x 40 cm 2 x ochranný náter	1ks	116,67	23,33	140

Celkom: 140 €

Slovom: stoštyridsať eur

Som platiteľom DPH

V Banskej Bystrici dňa 05.05.2022

.....

CENOVÁ PONUKA

Názov: RAVA nábytok s.r.o.,

Sídlo: Tulská 74, 974 04 Banská Bystrica

Štatutárny zástupca: Radoslav Valašťan

IČO: 54 245 125

DIČ: 212 162 1997

Kontaktná osoba: Radoslav Valašťan

Telefón: 0949 222 222

Názov zákazky:

Cenová ponuka na výrobu a osadenie stolárskych výrobkov podľa špecifikovaných požiadaviek

Cenová ponuka:

<u>Predmet obstarávania:</u>	množstvo:	cena celkom (v € bez DPH)	DPH (v €)	cena celkom (v €)
Vtáčia búdka s otváracou strechou a uchytením na strom rozmer: 19 cm x 30 cm x 16 cm 2 x ochranný náter	1 ks	45,83	9,17	55

Celkom: 55 €

Slovom: päťdesiatpäť eur

Som platiteľom DPH

V Banskej Bystrici dňa 05.05.2022

.....

CENOVÁ PONUKA

Názov: RAVA nábytok s.r.o.,

Sídlo: Tulská 74, 974 04 Banská Bystrica

Štatutárny zástupca: Radoslav Valaštan

IČO: 54 245 125

DIČ: 212 162 1997

Kontaktná osoba: Radoslav Valaštan

Telefón: 0949 321 211

Názov zákazky:

Cenová ponuka na výrobu a osadenie stolárskych výrobkov podľa špecifikovaných požiadaviek

Cenová ponuka:

<u>Predmet obstarávania:</u>	množstvo:	cena celkom (v € bez DPH)	DPH (v €)	cena celkom (v €)
Detská záhradná autodráha šablóna pozostávajúca z podkladovej veľkoformátovej dosky na ktorej je vyrobený tvar autodráhy + výstuž Rozmer: 2,8 m x 2,07 m	1 ks	583,33	116,67	700

Celkom: 700 €

Slovom: sedemsto eur

Som platiteľom DPH

V Banskej Bystrici dňa 05.05.2022

.....

CENOVÁ PONUKA

Názov: RAVA nábytok s.r.o.,

Sídlo: Tulská 74, 974 04 Banská Bystrica

Štatutárny zástupca: Radoslav Valašťan

IČO: 54 245 125

DIČ: 212 162 1997

Kontaktná osoba: Radoslav Valašťan

Telefón: 0281 522 010

Názov zákazky:

Cenová ponuka na výrobu a osadenie stolárskych výrobkov podľa špecifikovaných požiadaviek

Cenová ponuka:

<u>Predmet obstarávania:</u>	množstvo:	cena celkom (v € bez DPH)	DPH (v €)	cena celkom (v €)
Záhradná hojdačka zo smrekového dreva zavesená na reťazi v masívnej konštrukcii (4 stojky 15 x 15 cm) osadená na základe 2 x ochranný náter + spojovací materiál, hojdačkové kovanie rozmer: 2,3 m x 2,2 m x 1,3 m	1 ks	666,67	133,33	800

Celkom: 800 €

Slovom: osemsto eur

Som platiteľom DPH

V Banskej Bystrici dňa 05.05.2022

.....

CENOVÁ PONUKA

Názov: RAVA nábytok s.r.o.,

Sídlo: Tulská 74, 974 04 Banská Bystrica

Štatutárny zástupca: Radoslav Valaštan

IČO: 54 245 125

DIČ: 212 162 1997

Kontaktná osoba: Radoslav Valaštan

Telefón: 0381 12345

Názov zákazky:

Cenová ponuka na výrobu a osadenie stolárskych výrobkov podľa špecifikovaných požiadaviek

Cenová ponuka:

<u>Predmet obstarávania:</u>	množstvo:	cena celkom (v € bez DPH)	DPH (v €)	cena celkom (v €)
Detská záhradná kuchynka s prístreškom, stolíkom a lavičkou zo smrekového dreva + drevená podlaha rozmer: 190 cm x 120 cm x 200 cm 2 x ochranný náter	1 ks	680,33	136,67	820

Celkom: 820 €

Slovom: osemstodvadsať eur

Som platiteľom DPH

V Banskej Bystrici dňa 05.05.2022

CENOVÁ PONUKA

Názov: RAVA nábytok s.r.o.,

Sídlo: Tulská 74, 974 04 Banská Bystrica

Štatutárny zástupca: Radoslav Valaštan

IČO: 54 245 125

DIČ: 212 162 1997

Kontaktná osoba: Radoslav Valaštan

Telefón: 027 222 222

Názov zákazky:

Cenová ponuka na výrobu a osadenie stolárskych výrobkov podľa špecifikovaných požiadaviek

Cenová ponuka:

<u>Predmet obstarávania:</u>	množstvo:	cena celkom	DPH	cena celkom
		(v € bez DPH)	(v €)	(v €)
Atypická záhradná lavička zo smrekového dreva	1 ks	375	75	450

Celkom: 450 €

Slovom: štyristopät'desiat eur

Som platiteľom DPH

V Banskej Bystrici dňa 05.05.2022

.....

CENOVÁ PONUKA

Názov: RAVA nábytok s.r.o.,

Sídlo: Tulská 74, 974 04 Banská Bystrica

Štatutárny zástupca: Radoslav Valaštan

IČO: 54 245 125

DIČ: 212 162 1997

Kontaktná osoba: Radoslav Valaštan

Telefón: 0281 222222

Názov zákazky:

Cenová ponuka na výrobu a osadenie stolárskych výrobkov podľa špecifikovaných požiadaviek

Cenová ponuka:

<u>Predmet obstarávania:</u>	množstvo:	cena celkom (v € bez DPH)	DPH (v €)	cena celkom (v €)
Dekoračno stolársky kaskádovito dvojstupňový prvok na strome cca 21 m ² s drevenými stupienkami a zábradlím osadené na základoch 2 x ochranný náter	1 ks	1408,33	281,67	1690

Celkom: 1690 €

Slovom: jedentisícšesťstodevät'desiat eur

Som platiteľom DPH

V Banskej Bystrici dňa 05.05.2022

.....

CENOVÁ PONUKA

Názov: RAVA nábytok s.r.o.,

Sídlo: Tulská 74, 974 04 Banská Bystrica

Štatutárny zástupca: Radoslav Valaš'an

IČO: 54 245 125

DIČ: 212 162 1997

Kontaktná osoba: Radoslav Valaš'an

Telefón: 0282 23222

Názov zákazky:

Cenová ponuka na výrobu a osadenie stolárskych výrobkov podľa špecifikovaných požiadaviek

Cenová ponuka:

<u>Predmet obstarávania:</u>	množstvo:	cena celkom (v € bez DPH)	DPH (v €)	cena celkom (v €)
Záhradná tabuľa na kreslenie osadená v drevenej konštrukcii so strieškou Rozmer: 220 cm x 180 cm 2 x ochranný náter	1 ks	162,50	32,50	195

Celkom: 195 €

Slovom: stodevät'desiatpäť eur

Som platiteľom DPH

V Banskej Bystrici dňa 05.05.2022

.....